gavit, et ad disciplinam ecclesiasticam ibidem reformatum eumdem admonuit, ut presbyteros ac diaconos graviter peccantes a gradu suo deponat; et, si resipuerint, veniamque petierint, eos quidem absolvat, sed nunquam sui gradibus ac dignitatibus restituat. Unde patet quod Martinus non tam de peccatorum venia, quam de restitutione ad sacra ministeria loquatur. Vide Bellarum. lib. iv de Rom. pontif., cap. 12.

Ilic per sanctum Landelinum, Cameracensis ecclesiæ presbyterum, et sanctum Amandum Lodiensem [Traiectensem] episcopum, et sanctum Follianum Hibernicæ apostolum, impestita ipsis prædicandi facultate, multos infideles ad Ecclesiam perdidit.

b Sedit annos sex. Baronius, in appendice tom. XI,